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Republika e Kosovës
Komuna e Malishevës
	      Kryetari i Komunës 
	

LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS PËR MUAJIN QERSHOR 2023

	Nr.
	EMRI I AKTIT
	Nr. protokollit:
	Data:

	1. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare me kërkesë të DAE për mbulimin e shpenzimeve të transportit për nx. A.K.
	01/788
	05.06.2023

	2. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për pagesë të ekspertizës, sipas kërkesës së avokatit komunal
	01/782
	06.06.203

	3. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DBPZHR për pagesën e shërbimeve të ambulancës veterinare
	01/789
	06.06.2023

	4. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare, për furnizim me material elektrik për objektin e administratës sipas kërkesës së DA
	01/787
	06.06.2023

	5. 
	Vendim për lejimin e zhvillimin e procedurës për lëvizje paralele në DGJKP
	01/798
	06.06.2023

	6. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DAE për formimin e komisionit për vlerësimin e pasurisë jofinanciare në organizatat buxhetore
	01/807
	09.06.2023

	7. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së MBPZHR për formimin e komisionit për vlerësimin e pronave të uzurpuara në emër të “ekonomisë së pyjeve” në territorin  e Komunës së Malishevës
	01/806
	09.06.2023

	8. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare, sipas kërkesës së DSHMS, për furnizim me material shpenzues sanitar-shëndetësor në QKMF
	01/804
	09.06.2023

	9. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare, sipas kërkesës së DA në emër të furnizimit me uniforma zyrtare për shoferët zyrtar 
	01/805
	09.06.2023

	10. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DA për sigurimin e veturës zyrtare
	01/808
	09.06.2023

	11. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për regjistrimin dhe sigurimin e automjetit së zjarrfikësve (kamion)
	01/809
	09.06.2023

	12. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare, sipas kërkesës së DA për pastrimin e automjeteve zyrtare
	01/810
	09.06.2023

	13. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DFB për blerjen e laptopëve për nevoja të drejtorisë 
	01/830
	13.06.2023

	14. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për Z.P.
	01/829
	13.06.2023

	15. 
	Aktvendim për zëvendësimin e mbikëqyrësit të kontratës për pastrimin e veturave zyrtare-kontrata prokurimit nr.30-03/64
	01/833
	13.06.2023

	16. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për pagesën e faturës së DA....
	01/843
	15.06.2023

	17. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesës së DA për formimin e komisionit për pranin teknik të furnizimit me karrige për nevoja të administratës
	01/847
	15.06.2023

	18. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DBPZHR për ambulancën veterinare, për kryerjen e asgjësimit të një kafshe endacake të egërsuar
	01/845
	15.06.2023

	19. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DA për inicimin e procedurave për furnizim me ushqim, ujë dhe pije...për Burhan Thaçi B.I
	01/843
	15.06.2023

	20. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DA për inicimin e procedurave për furnizim me ushqim, ujë dhe pije për EM: ELL SHPK
	01/842
	15.06.2023

	21. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për Z.K.
	01/848
	15.06.2023

	22. 
	Vendim për lejimin e financiare sipas kërkesës së DAE për përkrahje financiare, për transportin-bartjen e 550 nxënësve për projektin shkollor HIKING
	01/852
	15.06.2023

	23. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare, sipas kërkesës së DAE për inicimin e proceduralit ligjor për realizimin e shërbimit të internetit dhe mirëmbajtjes së tij.
	01/851
	15.06.2023

	24. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për B.Krasniqi
	01/506
	20.06.2023

	25. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për B.Kastrati
	01/762
	20.06.2023

	26. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për L.K.
	01/505
	20.06.2023

	27. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DU për vazhdimin e realizimit të projektit “Ekipi rajonal për projekte komunale”
	01/861
	20.06.2023

	28. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DU për asfaltimin e rrugëve të qytetit, kanalizimin fekale, kanalizimin atmosferik dhe ndriçim
	01/862
	20.06.2023

	29. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DU për rregullimin e drenazhimin në çerdhen publike 
	01/866
	21.06.2023

	30. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DU për punimet në gërmimin e dheut në oborrin e çerdhes publike në Malishevë
	01/867
	21.06.2023

	31. 
	Vendim për formimin dhe funksionalizimin e ekipit për të drejtat e fëmijës në Komunën e Malishevës
	01/863
	21.06.2023

	32. 
	Vendim për përfundimtar për miratimin e shpronësimit të iniciuar për interes publik
	01/864
	21.06.2023

	33. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DI për furnizim me uniforma për inspektorët komunal 
	01/877
	23.06.2023

	34. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiar për ndihmë momentale për H.H
	01/276
	27.06.2023

	35. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së OVL të UÇK në Malishevë 
	01/887
	27.06.2023

	36. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për mirëmbajten e hapësirave të objekteve komunale
	01/886
	27.06.2023

	37. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DA për furnizim me material administrativ 
	01/885
	27.06.2023

	38. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DU për formimin e komisionit për pranim teknik të projektit “asfaltimi i rrugëve ...
	01/914
	30.06.2023

	39. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për sigurimin e dhe regjistrimin e automjetit zyrtar
	01/913
	30.06.2023

	40. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas për furnizim me ushqim, ujë dhe pije për furnitorin EM: ELL SHPK
	01/910
	30.06.2023

	41. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për furnizim me ujë dhe pije, me rastin e shënimit të Ditës së Çlirimit, nga operatori Albi proper shpk
	01/909
	30.06.2023

	42. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për furnizim me ujë dhe pije, me rastin e shënimit të Ditës së Çlirimit, nga operatori EM: ELL SHPK
	01/908
	30.06.2023
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